imothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 356 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
UnBDoc n. 3036/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor José Ricardo Peixoto, ocupante do cargo de
Professor Associado MS, para responder como Diretor da Faculdade de Agronomia
e Medicina Veterinária (CD-4), durante o período de férias do titular Ricardo Titze de
Almeida, de 2/1/2007 a 15/1/2007.

Brasília, 30 de janeiro de 2007.

/DSR

	Page 1